
Cien skupiny Generálny partner

Západoslovenská
energetika

ZSE Energia, a. s. - Čulenova 6 - 816 47 Bratislava 1

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7200358325

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6500086189

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
MESTSKÁ ČASŤ ČASŤ BRATISLAVA STARÉ-
MESTO
VENTÚRSKA 9
811 01 BRATISLAVA 1

Dátum vyhotovenia: 31. 12.2010
Dátum splatnosti: 17.01.2011
Dátum dodania: 31. 12.2010
Dátum spotreby: 31. 12. 2010

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
IČDPH:SIC2020804I70
DIČ: 2020804170

Vážený obchodný partner,
dovoľujeme si Vám zaslať faktúru za dodanie tovaru a služby a prosíme Vás, aby ste nedoplatok uhradili v lehote splatnosti priloženým prevodným
príkazom. Podrobný rozpis jednotlivých položiek je uvedený v prílohe.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Základ pre
19% daň [EUR]

1004,32
1004,32

DP1I [%]

19,00

Suma DP1I
|EUR]
190,82
190,82

Suma celkom
(EUR]

1195,14
1195,14
1195,14

DÔležilé informácie o zvyšovaní energetickej efeklivnosii a spotrebe energie nájdete na: www.setri.sk, www.usporyenergie.sk, alebo kontaktujte Energetické centrum Bratislava.
Nové VSeobecné obchodné podmienky a cenník účinný od 1. januára 2011 nájdete na www.zse.sk.

ZSE Energia, a.s. zastúpená na základe plnomocenstva spoločnosťou Západoslovenská energetika, a.s. Čulenova 6, 816 47 Bratislava, IČO:35823551

ZSE Energia, a. s.
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s, P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
f ~>axová, account manager
T ,-(0)917 718 093, F H21-(0)50 61 39 02, sHvia.saxtwa@zse-energia.sk
IČO: 36677281, IČ DPH: S 1(20222-19295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Vystavená faktúra bola skontrolovaná. jaslí
"~

S pozdravom

l . Sioré me*

Západoslovenská energetika, a.s.

Príkaz na úhradu

Banke
Bankové spojenie

na ťarchu účtu

v prospech účtu
27-2107012

kód banky

kód banky
0200

dopĺňajúci údaj banky

Mena (EUR)

sumu
1195,14

Pot>nňkp

Splatný dňa

Symbol platby

variabilný konštantný
7200358325 0308

špecifický

Miesto a dátum Pečiatka a podpis príkazcu



Člen skupiny Generálny partner

Západoslovenská
energetika

ZSE Energia, a. s. - Čulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7200358325
Obchodný partner: 5100001979
Zmluvný účet: 6500086189

SlOVEMäKY
OUWWSKY

VÝBOR

Príloha k faktúre číslo 7200358325

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
814 21 BRATISLAVA
IČO: 00603147
IČDPH:SK2020804170
DIČ: 2020804170

Číslo miesta spotreby: 3106088495
Číslo miesta dodávky: 24ZZS6088495000K
Obdobie zúčtovania: 01. 01. 2010-31. 12.2010

Adresa miesta spotreby:
NÁM FRANTIŠKÁNSKE 7
811 O l BRATISLAVA

Služba: Dodávka
tdukt: StandardPower

Obdobie: 01.01. 2010 - 31. 12. 2010

Fakiuračné položky

Dátum
od
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
Spolu

Dátum
do
30.11.10
31.12.10
30.11.10
31.12.10
30.11.10
31.12.10

Dni

334
365
334
365
334
365

Názov položky

1 T vrátane strát
1 T vrátane strát
Mesačná platba zajedno odberné miesto
Mesačná platba zajedno odberné miesto
Spotrebná daň
Spotrebná daň

Služba: Distribúcia
Produkt: C2-X3
Obdobie: 01. 01. 2010 -31. 12.2010

Množstvo

-634
2126

-11
1

-634
2126

Mer.
jed.

kWh
kWh

kWh
kWh

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.J

0,0958980
0,0958980
2,0000000
2,0000000
0,0013200
0,0013200

Obdobie
pre cenu

I M
I M

Suma bez DPH
[EUR]
-60,82
203,88
-22,00
24,00
-0,87
2,81

147,00

Zmluvné hodnoty
ISTIČ: 25 A

Namerané hodnoty

átum
od

01.01.10
10.12.10
Spolu

Dátum
do

09.12.10
31.12.10

Prístroj Tar.

7579784 1T
7579784 1T

1T

Počiat. Konečný
stav stav

24262,00 26260,00
26260,00 26388,00

Rozdiel

1998,00
128,00

Faktúr,
koef.

1,00
1,00

K Množstvo

1998
128

2126

Mer.
jed.

kWh
kWh
kWh

Dôvod Druh
odpočtu odpočtu

PRIEB REÁL.
PERIÓD ODHAD

F a k l u r a č n é položky

Dátum
od

01.01.10

01.01.10

01.01.10
01.01.10
01.05.10

Dátum
do

30.11.10

31.12.10

30.04.10
31.12.10
30.11.10

Dni

334

365

120
365
214

Názov položky

Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Cena za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu

Množstvo

-634

2126

-1
1

-1

Mer.
jed.
kWh

kWh

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.l

0,0234490

0,0234490

14,8738000
14,8738000
14,8738000

Obdobie
pre cenu

1 M
1 M
1 M

Suma bez DPH
[EUR]
-14,86

49,85

-59,48
1 78,49

-104,09

2/7

ZSE Energia, a. s.
Donucovacia adresa: ZSE Energia, a. s, P.O.Box 325,810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Silvia Saxová, aťcount manager
T +«1-(0)917 718 093, F *421-(0)5Q 61 39 02, sihria.saxova@zse-energia.sk
IČO: 36677281, iC DPH: SK2022249295. DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

'



Člen skupiny Generálny partner Príloha k faktúre číslo 7200358325

Západoslovenská
enereeťka

ZSE Energia, a. s. - Čulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Fakturačné položky

Dátum
od
O I . O I .
Ol .Ol .
Ol .Ol .
Ol.Ol.
01.05.
01.01
01.01
01.05

10
10
10
10
10
10
10
10

Dátum
do
30.11.
31.12.
30.04.
31.12.
30.11,
30.04.

10
10
10
10
10
10

31.12.10
30.11. 10

Dni

334
365
120
365
214
120
365
214

Názov položky

Platba za straty elektr.pri distr.el.
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému
Platba za prevádzkovanie systému
Platba za prevádzkovanie systému

Množstvo

-634
2126
-227
2126
-407
-227
2126
-407

Mer. Cena bez DPH Obdobie
jed, [EUR/mer.j.] pre cenu

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

0,0113770
0,0113770
0,0096000
0,0096000
0,0096000
0,0063000
0,0063000
0,0063000

Suma bez DPH
ÍEUR]

-7,21
24,19
-2,19
20,41
-3,93
-1,43
13,39
-2,56

Spolu 90,58

<" "'adum fakturovaná spotreba v období od 01. 01. 2010 do 31.12. 2010

taKturovaná spotreba na základe odpočtu v období od 01. 01. 2010 do 31.12. 2010
Sumár za miesto spotreby 3106088495

-279,44
517,02
237,58

3/7

ZSE Energia, a. s.
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Sihria Saxova, account manager
T +42HOJ917 718 093, F +421-1,0)50 61 39 02, i i lv ia .saxovaSzse-energia.sk
IČO: 36677281, IČ DPH: SK202224929S, DlC: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Spotreba l • dkruälna pEicmcmä mc&aftií spolríta v kWh
ľ' | .UK - j 2 - pniinmu >pjlrcba ?a rovnaké athiobíc

v prcdcháJ^jjikom roku \ kWh
SpotiĽbj í • priemerná mesačná spmreba v prndukle v k^'



Člen skupiny Generálny partner

Západoslovenská
energetika

ZSE Energia, a. s. • Čulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7200358325
Obchodný partner: 5100001979
Zmluvný účet: 6500086189

SU3VEN5KY
OĽflVPUSKY

WBOR

Príloha k faktúre číslo 7200358325

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
IČDPH:SK2020804170
DIČ: 2020804170

Čislo miesta spotreby: 3106088496
Cislo miesta dodávky: 24ZZS6088496000F
Obdobie zúčtovania: 01. 01. 2010-31. 12.2010

Adresa miesta spotreby:
NÁM FRANTIŠKÁNSKE 7
811 O l BRATISLAVA

Služba: Dodávka
dukt: StandardPower

OOdobie: 01. 01. 2010-31. 12. 2010

Fakturačné položky

Dátum
od
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
01.01.10
Spolu

Dátum
do
30.11.10
31.12.10
30.11.10
31.12.10
30.11.10
31.12.10

Dni

334
365
334
365
334
365

Názov položky

1T vrátane strát
1T vrátane strát
Mesačná platba zajedno odberné miesto

Množstvo

-1002
1755

-11

Mer.
jed.

kWh
kWh

Mesačná platba zajedno odberné miesto 1
Spotrebná daň
Spotrebná daň

Služba: Distribúcia
Produkt: C2-X3
Obdobie: 01. 01. 2010 -31. 12.2010

-1002
1755

kWh
kWh

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.J

0,0958980
0,0958980
2,0000000
2,0000000
0,0013200
0,0013200

Obdobie
pre cenu

1 M
I M

Suma bez DPH
IEUR]

-96,10
168,30
-22,00
24,00
-1,31
2,32

75,21

Zmluvné hodnoty
ISTIČ: 25 A

Namerané hodnoty

átum
od

01.01.10
10.12.10
Spolu

Dátum
do

09.12.10
31.12.10

Prístroj Tar.

7592690 1T
7592690 1T

1T

Počiat. Konečný
stav stav

9747,00 11396,00
11396,00 11502,00

Rozdiel

1649,00
106,00

Faktúr.
koef.

1,00
1,00

K Množstvo

1649
106

1755

Mer.
jed.

kWh
kWh
kWh

Dôvod Druh
odpočtu odpočtu

PRIEB REÁL.
PERIÓD ODHAD

Fakturačné položky

Dátum
od
01.01.10

01.01.10

01.01.10
01.01.10
01.05.10

Dátum
do
30.11.10

31.12.10

30.04.10
31.12.10
30.11.10

Dni

334

365

120
365
214

Názov položky

Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Cena za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu

Množstvo

-1002

1755

-1
1

-i

Mer.
jed.
kWh

kWh

Cena bez DPH
lEUR/mer.j.J

0,0234490

0,0234490

14,8738000
14,8738000
14,8738000

Obdobie
pre cenu

1 M
1 M
1 M

Suma bez DPH
[EUR]

-23,49

41,15

-59,48
178,49

-104,09
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ZSE Energia, a. s.
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s, P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1 wwwise.sk
Silvia Saxová, account manager
T +421-(0)917 718 093, F +421-(0)50 61 39 02, silvia.saxovagzse-energia.sk
ICO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 397S/B

•

S



Člen skupiny Generálny partner
l.

Príloha k faktúre čísio 7200358325

Západoslovenská
energetika

SLOVENSKY
(XÔfUSKf

VÝBOR

ZSE Energia, a. s. • Čulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Faktu račné položky

Dátum
od
01.01.
01.01.
01.01.
01.01.
01.05.
01.01.
01.01.
01.05.

10
10
10
10
K)
10
10
10

Dátum
do
30.11.10
31.12.10
30.04.10
31.12.10
30.11.10
30.04.10
31.12.10
30.11.10

Dni

334
365
120
365
214
120
365
214

Názov položky

Platba za straty elektr.pri distr.el.
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému
Platba za prevádzkovanie systému
Platba za prevádzkovanie systému

Množstvo

-1002
1755
-360
1755
-642
-360
1755
-642

Mer. Cena bez DPH Obdobie
jed. [EUR/mer.j.] pre cenu

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

0,0113770
0,0113770
0,0096000
0,0096000
0,0096000
0,0063000
0,0063000
0,0063000

Suma bez DPH
ÍEURJ

-11,40
19,97
-3,45
16,85
-6,14
-2,28
11,06
-4,07

Spolu 53,12

" (hadom fakturovaná spotreba v období od 01. 01. 2010 do 31.12. 2010
r akturovaná spotreba na základe odpočtu v období od 01. 01. 2010 do 31. 12. 2010
Sumár za miesto spotreby 3106088496

-333,81
462,14
128^3
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ZSE Energia, a. s.
Doručovacia adresa: ZSE Energia, a. s., P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Silvia Saxová, account manager
T '421-10)917 718 093, F *421-(0}50 61 39 02, silvia.saxova@zse-energia.sk
IČO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DlC: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Spotreba l - ak má Im pncmcmä mcuŕná spoircbj v kWb
Spoircha 2 - priemerná -.^.'ii.h.j 73 r<Anaké obdobie

\ preArĽuMuLOni ruku v kWh
Spnueba í - priemerná mť&a^nä spotreba v pnnluLic s kWh

Spolieha 2 SpMidsi J



m
Západoslovenská

energetika

Cien skupiny Generálny partner

SLCWENSKY
CtWFUStf

VÝBOR

ZSE Energia, a. s. • Čulenova 6 • 816 47 Bratislava 1

Porád. č. faktúry / Var. symbol: 7200358325
Obchodný partner: 5100001979
Zmluvný účet: 6500086189

Príloha k faktúre císío 720035832$

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
IČDPH:SK2020804170
DIČ: 2020804170

Čislo miesta spotreby: 3106088498
Číslo miesta dodávky: 24ZZS60884980005
Obdobie zúčtovania: 11. 10. 2010-31. 12. 2010

Adresa miesta spotreby:
NÁM FRANTIŠKÁNSKE 7
811 O l BRATISLAVA

Služba: Dodávka
,'rodukt: StandardPower
Obdobie: 11. 10.2010-31. 12.2010

Faktu raČné položky

Dátum
od
11
11
11
11
11
11

10. 10
10.10
10.
10.
10.
10.

10
10
10
10

Dátum
do
30.11.
31.
30
31,
30.
31.

12.
11.
12.
11.
12.

10
10
10
10
10
10

Dni

51
82
51
82
51
82

Názov položky

1T vrátane strát
1T vrátane strát
Mesačná platba zajedno odberné miesto
Mesačná platba zajedno odberné miesto
Spotrebná daň
Spotrebná daň

Množstvo

-2294
6274

-1
1

-2294
6274

Mer. Cena bez DPH Obdobie Suma bez DPH
jed. [EUR/mer.j.] pre cenu [EUR]

kWh
kWh

kWh
kWh

0,0958980
0,0958980
2,0000000 1 M
2,0000000 1 M
0,0013200
0,0013200

-219,99
601,66

-3,38
5,38

-3,03
8,28

Spolu 388,92

Služba: Distribúcia
Produkt: C2-X3
Obdobie: 11. 10. 2010 - 31. 12. 2010

Zmluvné hodnôt}'
IST1Č: 80 A

Namerané hodnoty

Dátum
od

11.10.10
10.12.10

Dátum
do

09.12.10
31.12.10

Pristroj

8239170
8239170

Tar.

IT
1T

Poéiat.
stav

26,00
4617,00

Konečný
stav

4617,00
6300,00

Rozdiel

4591,00
1683,00

Faktúr. K
koef.

1,00
1,00

Množstvo

4591
1683

Mer.
jed.

kWh
kWh

Dôvod
odpočtu

PRIEB
PERIÓD

Druh
odpočtu

REÁL.
ODHAD

Spolu

: Fakturafné položky

IT 6274 kWh

Dátum
od

11

11

11
11

10.10

10.10

10.10
10.10

11.10.10

Dátum
do

30.11.10

31.12.10

30.11.10
31.12.10
30.11.10

Dni

51

82

51
82
51

Názov položky

Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Distribúcia elektriny bez strát vrátane
prenosu
Cena za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu
Platba za straty elektr.pri distr.el.

Množstvo

-2294

6274

-1
1

-2294

Mer. Cena bez DPH Obdobie Suma bez DPH
jed. [EUR/mer.j.] pre cenu [EUR]

kWh

kWh

kWh

0,0234490

0,0234490

47,5961000 1 M
47,5961000 1 M

0,0113770

-53,79

147,12

-80,46
128,05
-26,10
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ZSE Energia, a. s.
Doručovaná adresa: ZSE Energia, a. s, P.O.Box 325, 810 00 Bratislava 1 www.zse.sk
Šil vi a Saxová, account manager
T +421-ÍOÍ917 718 093, F +«1-(0)50 61 39 02, silvia.saxova@zsi-energia.sk
IČO: 36677281, iC DPH: SK2022249295. DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.; 27-2107012/0200
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B


